BEDIENUNGSANLEITUNG
MANUAL
DEUTSCH | ENGLISH
ARI HEATER
ROUND
ELEKTRISCHER SAUNAOFEN  | ELECTRIC SAUNA HEATER
Nicht für Inbetriebnahme in den USA , Kanada und Mexiko.
Not for use in the USA, Canada and Mexico.

1,
5
kW
  H
4
1,
5
kW
  H
5
1,
5
kW
  H
6
ARI3-60NS 6,0 kW
ARI3-45NS 4,5 kW
ARI6-90NS 9,0 kW
ARI3-90NS 9,0 kW
ARI3-75NS 7,5 kW
ARI6-105NS 10,5 kW
Electrical diagram
AnschluSSplan
DEUTSCH | ENGLISH16
N L1L2 L3

b0
H
3
H
2
H
1
H
4
H
5
H
6
N K (230V)
J1
ARI6-90NB        9,0kW
ARI3-45NB       4,5kW
ARI3-60NB       6,0kW
ARI3-75NB       7,5kW
ARI3-90NB       9,0kW
TERMINAL 1
7,5 kW 7,5 kW
 TERMINAL 2
U

3,
0
kW
  H
4
3,
0
kW
  H
5
3,
0
kW
  H
6
ARI6-120NS 12,0 kW
ARI6-150NS 15,0 kW
ARI6-180NS 18,0 kW
DEUTSCH| ENGLISH 17
N L1L2 L3
400V 3N~
50/60Hz